МОЛОДЕЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО
РЕШЕНИЕ

26.03.2021 № 7/3

Об образовании  избирательного  участка  для проведения

выборов членов Молодёжного парламента
при Совете депутатов городского округа Лыткарино
В соответствии с ст. 4 Положения  о выборах членов Молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа Лыткарино,  молодежная территориальная избирательная комиссия города Лыткарино

решила:

1. Образовать   избирательный  участок   для проведения выборов членов Молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа Лыткарино и место голосования в помещении МУ ДК «Мир»   - г.Лыткарино, ул. Ленина, д.  2а.

2. Опубликовать   настоящего решение  в  газете «Лыткаринские вести»   и разместить   на официальном сайте  города Лыткарино в сети  «Интернет».

Председатель

Избирательной комиссии                                           Д.А.Серегин

Секретарь

Избирательной  комиссии                                         И.В.Пестова